

## ÖNCE FACİA SONRA ÜSTGEÇİT

**Tramvay faciasında ölen iki liseli dün son yolculuklarına uğurlanırken arkadaşlarının üstgeçit olmadığı için öldüğünü savunan öğrenciler, okuldaki törende “Üçümüz değil, hepimiz öldük” pankartları taşıdı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ise üstgeçidin gündeme alındığını açıkladı**

Tramvay altında can veren Bahçelievler Kemal Hasoğlu Lisesi 9. sınıf öğrencileri Denis Tekin (15) ve İrem Dinçsoy (16) dün arkadaşları ve ailelerinin gözyaşları arasında son yolculuklarına uğurlandı. Üstgeçit olmadığı için arkadaşlarının öldüğünü savunan öğrenciler, okuldaki anma törenine katılan Bahçelievler Kaymakamı Şevket Cimbir’i istifaya çağırdı. Velilerin ve öğrencilerin tepkilerine karşın, üstgeçit için resmi bir başvurunun olmadığını belirten Kaymakam Cimbir ise “Sinyalizasyon sisteminin olduğu yerden geçeslerdi bu kaza yaşanmayabilirdi” diyerek kendini savundu. Dün akşam saatlerinde açıklama yapan İstanbul Büyükşehir Belediyesi ise okulun önüne üstgeçit yapılmasının gündeme alındığını kaydetti.

Onlar, daha hayatlarının baharında hayalleri olan üç lise öğrencisiydi. Önceki gün saat 17.30’da paydos zili çalınca arkadaşlarıyla birlikte evlerine gitmek için okulun bulunduğu Mehmet Akif Ersoy Caddesi’nden karşıya geçmeye çalıştılar. Araçların vızır vızır geçtiğini gören iki öğrenci karşıya geçmekten vazgeçmesine rağmen Denis Tekin, İrem Dinçsoy ve Buket Bulut, tehlikeli bir yolculuğun ardından iki şeritli yolu aşarak, kendilerini tramvay yoluna attı. Görgü tanıkların ifadelerine göre, araçlardan kurtulmayı başaran öğrenciler, yandan çarptıkları tramvayın altında kaldı. Yaklaşık 15 metre sürüklenen üç öğrenciden Tekin ve Dinçsoy hayatlarını kaybederken, Bulut ise ağır yaralandı.

### Okulda öfke ve gözyaşı vardı

Kemal Hasoğlu Lisesi’nde dün yas vardı. Okulun açılışında öğrencilere seslenen Okul Müdürü Eyüp Gülmez, “Tüm çabalarımıza rağmen üstgeçit yapılmadı” dedi. Tekin ve Dinçsoy için ise öğle saatlerinde bir anma töreni düzenlendi. Tören öncesi okul önünde toplanan kalabalık bir grup öğrenci, kazanın meydana geldiği noktadan tramvay yolu ve caddeyi trafiğe kapatarak 300 metre uzaklıktaki Mehmet Akif Tramvay Durağı’na kadar yürüdü. Sık sık slogan atan öğrenciler, burada bir süre oturma eylemi yaptı. Eylem sırasında fenalaşan bir öğrenci yoldan geçen bir araçla hastaneye kaldırıldı. Öğrenciler daha sonra, ellerinde beyaz ve kırmızı karanfiller ile yakalarında İrem, Denis ve Buket’in resimleriyle törene katıldı.

### Kaymakam’a büyük tepki

Gözyaşı ve öfkenin hâkim olduğu törende öğrenci ve veliler, üstgeçit olmadığı için kazanın meydana geldiğini savunarak, yetkilileri suçladı. “Üçümüz değil, hepimiz öldük” ve “Sıra hangimizde” yazılı dövizler taşıyan öğrenciler, törene katılan Bahçelievler Kaymakamı Şevket Cimbir’i de yuhalayarak istifaya çağırdı. Öğrencilerin “Kaymakam dışarı” sloganları üzerine okul müdürü Gülmez, “Lütfen, bu size yakışmaz. Provokasyonlara gelmeyelim” şeklinde anons yaparak öğrencileri sakinleştirmeye çalıştı. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Kaymakam Cimbir ise üstgeçit için resmi bir başvuru yapılmadığını söyledi. Cimbir, okulun önünde sinyalizasyon sistemi bulunduğunu ve öğrencilerin yıllardır burayı kullandığını belirterek, “Sinyalizasyon sisteminin olduğu yerden geçeslerdi bu kaza yaşanmayabilirdi” dedi. Kaymakam ile bazı veliler arasında zaman zaman üstgeçit nedeniyle gergin anlar yaşandı.



Yayalar bugün de kazanın meydana geldiği yolu kullandı.



### ÖLÜMÜN KOL GEZDİĞİ YOL

#### 3 kapıdan 2'si tramvaya çıkıyor

Mehmet Akif Ersoy Caddesi üzerinde geniş bir bahçeye sahip olan Kemal Hasoğlu Lisesi'nde yaklaşık 3 bin öğrenci okuyor. Okulun bahçesinde dışarıya üç kapı açılıyor. Bu kapılardan biri kazanın meydana geldiği tramvay yoluna açılıyor ve sinyalizasyon ışıklarına yaklaşık 100 metre mesafede bulunuyor. Kapılardan biri okulun arka kısmına, üçüncüsü ise Şehit Yaşar Erol Akansel Sokak'a açılıyor. Öğrenciler en çok bu kapıyı kullanıyor. Kapının açıldığı Şehit Yaşar Erol Akansel Sokak, tramvayın geçtiği Mehmet Akif Ersoy Caddesi ile kesişiyor. Sokak ile caddenin kesiştiği bu noktanın trafik sinyalizasyon ışıklarına mesafesi ise yaklaşık 300 metre.



#### İki liseyi acı veda

Kazada hayatını kaybeden Denis Tekin'in cenazesi, toprağa verileceği İskenderun'a götürülmeden son kez okuluna getirildi. 2.5 aylıkken ağır bir kalp ameliyatı geçiren ve haftalarca süren tedavi sonucu mucize eseri hayatta kalan Denis Tekin'in annesi Gülcan Tekin, güçlükle ayakta duruyordu. Anne Tekin, "Oraya bir üstgeçit yapılsaydı benim oğlum yaşayacaktı. Başka anneler ağlamasın. Vali arayacakmış, beni kimse aramasın. Oğlum şimdi sınıfında olacaktı. 15 yaşındaydı idealleri vardı 'Anne tercüman olacağım' diyordu" dedi. İspanya'da tekstil işiyle uğraşan baba Mehmet Fadıl Tekin'in ise acı haberi duyar duymaz Türkiye'ye döndüğü öğrenildi.

#### Buket ölümle savaşıyor

Ölen öğrencilerden İrem Dinçsoy'un cenazesi ise, Fatih Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Edirnekapı Mezarlığı'nda defnedildi. Cenazesinin ardından Tarım İl Müdürlüğü'nde çalışan anne Mehtap Dinçsoy ve emekli polis memuru olan baba Zafer Dinçsoy güçlükle ayakta durdu. Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin yoğun bakımında tutulan Buket Bulut'un durumunun ise ciddiyetini koruduğu bildirildi.



Okulun önüne üstgeçit yapılmamasını protesto eden öğrenciler dün kazanın meydana geldiği yolda yürüdü. Slogan atan öğrenciler oturma eylemi de yaptı.

#### Sürücüsü serbest:

Kazanın ardından "taksirle ölüme ve yaralanmaya sebep olmak" suçundan gözaltına alınan vatman Ali Osman Erdoğan, tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Erdoğan, "Çocukları görünce hemen acilen fren sistemini devreye soktum. Ancak buna rağmen araç gereken mesafede durmadı. Kusurum yok" dedi.

#### 'Üstgeçit gündemimizde'

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) de kazayla ilgili olarak dün bir açıklama yaptı. Kaza sırasında tramvayın normal hızda gittiğine, aracın frenlerinde bir sorun olmadığına ilişkin bilgi verilen açıklamada özetle şöyle denildi: "Bu kaza Bağcılar-Güngören hattının işletmeye alındığı Eylül 2006'dan bugüne kadar yaşanan ilk ölümlü kaza. Kaza mahalinin yaklaşık 200 metre gerisinde trafik ışıklı yaya geçidi bulunuyor. Bölgedeki kaldırımlarda yayaların yola girişlerini engelleyen yaklaşık 1 metre boyunda sinyalizasyonlu yaya geçidine doğru demir korkuluklar mevcut. Söz konusu okul ile karşı taraftaki park-konut bağlantısı için yaya üstgeçidi gündeme alınmış olup çalışmalar devam etmektedir."